Aviso - Prorrogação de Inscrições (14/08/2014, 13:00)

Prezado Candidato,
Informamos que as inscrições para o Concurso da Prefeitura de Miracema 2014 foram
prorrogadas até o dia 21 de agosto. Com isso, o prazo para o pagamento da taxa de
inscrição passa para o dia 22 de agosto. Os candidatos que já realizaram a impressão
do boleto e desejam outro com a data de vencimento estendida podem realizá-la na
própria página de inscrição a partir do dia 15 de agosto.

Atenciosamente,
Coordenadoria de Processos Seletivos – COPROSEL
Centro de Produção da UERJ – CEPUERJ